Pemberantasan Tindak Pidana Korupsi, sebagaimana di tegaskan dalam 

Pasal 15. Oleh karena itu, Hakim Tingkat Tinggi telah memperberat 

hukuman kepada terdakwa, yang semula dijatuhi pidana penjara selama 4 

(empat) tahun 6 (enam) bulan dan denda sejumlah Rp250.000.000.00 (dua 

ratus lima puluh juta rupiah) dengan ketentuan apabila denda tersebut tidak 

dibayar diganti dengan pidana kurungan selama 3 (tiga) bulan, menjadi 

pidana penjara selama 6 (enam) tahun dan denda sejumlah 

Rp300.000.000,00 (tiga ratus juta rupiah) dengan ketentuan apabila denda